



Dětský domov a Školní jídelna,  
Havířov-Podlesí, Čelakovského 1,  
příspěvková organizace  
PSC 736 01

VÁŠ DOPIS č.j.:  
ZE DNE:

NAŠE č.j.: obj. č. 18/2024  
VYŘIZUJE: Alena Kvíčalová  
TEL.: 596 411 212  
FAX:  
E-MAIL: alena.kvicalova@ddhavirov.cz

DATUM: 23.2.2024

SUPERGLEW s.r.o.  
Lidická 700/19  
602 00 Brno - střed  
IČ: 05809151  
superglew@seznam.cz

### Objednávka

Objednáváme u Vás potažení stěn PVC.

Požadavek: potažení stěn PVC do výše cca 1,5 m kolem schodiště na 2. a 3. rodné skupině

Termín: květen – červen 2024


Dohodnutá max. cena s DPH:

77 372,24 (viz. cenová nabídka, která je součástí této objednávky)

Forma úhrady: fakturou

Poskytnutá záloha: ano, na nákup PVC

Splatnost faktury: 14 kalendářních dnů

Naše bankovní spojení: 

IČ: 48004774

DIČ: CZ48004774

Po vyřízení naší objednávky prosíme o vystavení faktury a zaslání na adresu dětského domova nebo na e-mail: [alena.kvicalova@ddhavirov.cz](mailto:alena.kvicalova@ddhavirov.cz).

S pozdravem a přáním hezkého dne

Dětský domov a Školní jídelna




Mgr. Današlava Hubertová

Ředitelka



BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 


Datová schránka: ljjnpv

IČ 48004774


Příspěvková organizace  
Moravskoslezského kraje



**Dodavatel**  
**SUPERGLEW s.r.o.**  
Lidická 700/19  
602 00 Brno-střed  
Česká republika  
IČ: 05809151 DIČ: CZ05809151

podlahářství  bodenleger

**Kontaktní údaje**

E-mail: [superglew@seznam.cz](mailto:superglew@seznam.cz)  
Telefon:   
Web: [www.superglew.cz](http://www.superglew.cz)

Způsob úhrady: **Převodem**

**Bankovní účet**



IBAN: 

SWIFT: KOMBZPP

**Cenová nabídka**

CN20230139



**Odběratel**

**Dětský domov a Školní jídelna, Havířov-Podlesí, Čelakovského 1,  
příspěvková organizace**  
Čelakovského 1270/1  
736 01 Havířov  
Česká republika  
IČ: 48004774

**Datum**

vystavení: **19.02.2024**

platnosti do: **29.02.2024**

| Označení dodávky                | Počet m. j. | Cena za m.j. | DPH % | Bez DPH   | DPH      | Celkem           |
|---------------------------------|-------------|--------------|-------|-----------|----------|------------------|
| PVC homogenní Dore 0332 - žlutá | 52,00 m2    | 547,00       | 21    | 28 444,00 | 5 973,24 | <b>34 417,24</b> |
| Lepidlo na stěny                | 1,00 ks     | 14 000,00    | 21    | 14 000,00 | 2 940,00 | <b>16 940,00</b> |
| Práce za obklad stěn            | 52,00 m2    | 250,00       | 21    | 13 000,00 | 2 730,00 | <b>15 730,00</b> |
| Ukončovací lišta                | 26,00 bm    | 250,00       | 21    | 6 500,00  | 1 365,00 | <b>7 865,00</b>  |
| Doprava                         | 1,00 ks     | 2 000,00     | 21    | 2 000,00  | 420,00   | <b>2 420,00</b>  |

| Sazba DPH | Základ    | Výše DPH  | Celkem           |
|-----------|-----------|-----------|------------------|
| 21 %      | 63 944,00 | 13 428,24 | <b>77 372,24</b> |
| CELKEM    | 63 944,00 | 13 428,24 | <b>77 372,24</b> |

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: **77 372,24 Kč**



S  
IČ:  
e